
 

 

DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC  

ZŘIZOVATEL HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 37, 

HEŘMANŮV MĚSTEC, 538 03 

 

 

 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na 15. ročník recitační soutěže 
 
 

ZÁMECKÝ ŠOTEK 
která se bude konat 

 

21. listopadu 2019 
                                                                                                                                          

od 10 hodin v Rytířském sále 
 

Odborná porota bude hodnotit soutěžící 
ve dvou kategoriích. 

 

Všechny srdečně zveme! 
 

Mgr. Klára Husáková, ředitelka domova 
 



 

 

Informace pro soutěžící a doprovod Zámecký šotek 21.11.2019 
 

 Každý Domov může vyslat maximálně 4 recitátory nebo autory (2 do kategorie A+ 

2 do kategorie B) 
 

 Občerstvení a oběd pro účastníky a pro doprovod zajistíme, cena oběda je 54,- Kč za 

osobu – prosíme zaplatit při prezentaci 

 

 Přihlášky na „ Zámeckého šotka “ zasílejte nejpozději do 15. listopadu 2019 

na emailovou adresu:  merclova@domov-hm.cz, tel.: 469 695 121, 775 700 735 

 

Program soutěže 
 
9.30 – 10 hodin      Prezentace účastníků soutěže 

10 hodin       Oficiální zahájení soutěže 

10.15 – 12.00 hodin      Recitace – kategorie A+B 

12.00 – 13.00 hodin                 Oběd 

13.00 hodin       Případné dokončení recitace 

  Vyhlášení výsledků a předání cen 

                                                                         Posezení se zajímavým hostem                                                     

     

Pravidla soutěže 
 

V letošním roce budou soutěžící opět rozděleni do dvou kategorií.  

Kategorie A: Přednes básničky, povídky… od převzatého autora (hodnocen bude přednes) 

 

Kategorie B: Vlastní tvorba – nemusí přednášet autor, ale musí být přítomen při soutěži 

(hodnocena bude tvorba daného díla) 

 

V kategorii A i B je nutno dodržet z časových důvodů  stanovenou délku přednesu, což je 

maximálně do 5 minut!!! 

Děkujeme za pochopení! 

 Soutěžící budou hodnoceni odbornou porotou. 

Pokud byste se po zaslání přihlášky nemohli soutěže zúčastnit, prosím zavolejte nám 

(469 695 121, 775 700 735)  nebo napište na e-mail: merclova@domov-hm.cz 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA 14. ROČNÍK RECITAČNÍ SOUTĚŽE ZÁMECKÝ ŠOTEK 

   
Název zařízení: 

Počet soutěžících a obědů:  Doprovod + tel.kontakt 

Jmenovitý seznam soutěžících 

Kategorie A: 

 

 

 

Kategorie B: 

 

 

mailto:merclova@domov-hm.cz


 

 

 

 


